
 

 

UCHWAŁA Nr III/12/2015 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bądkowo na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2013.594 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214 pkt. 1, art. 215, 216, 217, 218, 220, 221, 222, 

235, 236, 237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2013.885 

z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13.998.803,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące 12.706.803,28 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 82.842,28 zł, 

b) dochody majątkowe 1.292.000,00 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 952.000,00 zł. 

 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 15.212.053,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 11.396.732,28 zł, w tym : 

- obsługa długu w kwocie 60.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 

82.905,36 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  3.815.321,00 zł, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  3.815.321,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.497.479,00 zł. 

 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 1.213.250,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek w kwocie 713.250,00 zł, oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 500.000,00 zł. 

 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 1.435.473,00 zł, rozchody w wysokości 222.223,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwę w kwocie 200.000,00 zł, w której wyodrębnia się: 

a) rezerwę ogólną w wysokości 45.000,00 zł, 

b) rezerwę celową w wysokości 155.000,00 zł, tego na: 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 35.321,00 zł, 

- na realizację zadań oświatowych i pomocy społecznej 119.679,00 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 lutego 2015 r.

Poz. 473



§ 6.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1.363.550,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 4 i 4a. 

2. Ustala się wykaz dochodów Skarbu Państwa w wysokości 11.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b. 

 

§ 7. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2015 zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

 

§ 8. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 346.620,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

 

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 65.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7a. 

 

§ 10.1. Ustala się plan dochodów i wydatków przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w zakresie określonym w przepisach ustawy Prawo ochrony środowiska, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków przeznaczonych na finansowanie utrzymania czystości i porządku 

w gminie, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

 

§ 11. Ustala się dochody w kwocie 50.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 50.000,00 zł, z czego na: 

a) profilaktykę i przeciwdziałanie narkomanii 2.000,00 zł, 

b) profilaktykę i przeciwdziałanie alkoholizmowi 48.000,00 zł. 

 

§ 12. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 

w wysokości 2.580.321,28, 

a) wydatki bieżące 82.905,36 zł, 

b) wydatki majątkowe 2.497.479,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżet w kwocie 713.250,00 zł. 

 

§ 14. Upoważnić Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 13 

uchwały; 

2) do dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków bieżących ,łącznie z wydatkami na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu obejmujących przeniesienia 

środków zaplanowanych na istniejące inwestycje o ile nie spowodują zmiany ogólnej kwoty wydatków 

majątkowych w danym dziale; 

4) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest  

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 25.000,00 zł, i gwarancji do łącznej kwoty 

25.000,00 zł; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy; 

7) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków inwestycyjnych, na programy i projekty realizowane ze 

środków Unii Europejskiej oraz nie podlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 473



8) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 15. Ustala kwotę 2.000.000,00 zł, do której Wójt Gminy  może samodzielnie zaciągnąć zobowiązanie. 

 

§ 16. Zobowiązać Wójta Gminy do przedstawienia pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu 

gminy za I półrocze w szczegółowości uchwały budżetowej. 

 

§ 17. Ustala że będzie stosowana zasada zmniejszenia wydatków w przypadku zwrotu wydatków 

w jednostce w tym samym roku budżetowym. 

 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Dariusz Skierkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 473



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/12/2015 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

Dochody budżetu gminy 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 800,00 

 01095  Pozostała działalność 4 800,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek za liczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 502 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 502 500,00 

  0830 Wpływy z usług 550 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 952 000,00 

600   Transport i łączność 140 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 140 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
140 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 413 972,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 413 972,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 2 210,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek za liczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
114 726,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 

  0830 Wpływy z usług 96 536,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

750   Administracja publiczna 31 200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
31 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 950,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 950,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
950,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 579 366,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 473



 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 9 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
1 836 771,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 828 000,00 

  0320 Podatek rolny 3 915,00 

  0330 Podatek leśny 2 497,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 2 259,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
1 223167,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 206 954,00 

  0320 Podatek rolny 907 423,00 

  0330 Podatek leśny 362,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 48 457,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 2 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 14 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 42 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 471,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 63 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 50 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 447 428,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 447 428,00 

758   Różne rozliczenia 5 051 889,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 685 980,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 685 980,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 365 909,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 365 909,00 

801   Oświata i wychowanie 279 126,28 

 80101  Szkoły podstawowe 3 680,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek za liczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
3 680,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 118 381,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 118 381,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 473



 80104  Przedszkola 67 883,00 

  0830 Wpływy z usług 40100,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 27 783,00 

 80110  Gimnazja 89182,28 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
6 340,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
82 842,28 

852   Pomoc społeczna 1 565 600,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 336 300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
1 329 300,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
6 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
2100,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 4 300,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 77 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 77 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 22 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 22 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 98 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 98 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2100,00 

  0830 Wpływy z usług 2100,00 

 85295  Pozostała działalność 23 800,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 23 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 429 400,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 145 000,00 

  0830 Wpływy z usług 145 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 277 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 277 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 400,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 473



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/12/2015 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

Wydatki budżetu gminy 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

 z tego:  

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 41 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 31 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

    2850 Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych  

w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 Dotacje celowe  

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 

3 294 402,00 657 923,00 657 573,00 47 973,00 609 600,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 2 636 479,00 2 636 479,00 2 497 479,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 3 294 402,00 657 923,00 657 573,00 47 973,00 609 600,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 2 636 479,00 2 636 479,00 2 497 479,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

37 977,00 37 977,00 37 977,00 37 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 473



    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

2 990,00 2 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

7 006,00 7 006,00 7 006,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 Podatek od 

nieruchomości 

87 300,00 87 300,00 87 300,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1 545 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 479,00 1 545 479,00 1 545 479,00 0,00 

    6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 000,00 952 000,00 952 000,00 0,00 

600     Transport i łączność 646 610,00 285 610,00 285 160,00 37 610,00 247 550,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 

  60013   Drogi publiczne 

wojewódzkie 

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4520 Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne 

powiatowe 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4520 Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne 

gminne 

638 260,00 277 260,00 276 810,00 37 610,00 239 200,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

30 673,00 30 673,00 30 673,00 30 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

2 075,00 2 075,00 2 075,00 2 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

4 862,00 4 862,00 4 862,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 473



    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4500 Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka 

mieszkaniowa 

233 363,00 233 363,00 233 363,00 67 363,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

233 363,00 233 363,00 233 363,00 67 363,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

39 118,00 39 118,00 39 118,00 39 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

3 079,00 3 079,00 3 079,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

9 132,00 9 132,00 9 132,00 9 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

2 034,00 2 034,00 2 034,00 2 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 

remontowych 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 Podatek od 

nieruchomości 

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4500 Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 19 000,00 19 000,00 15 000,00 14 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

18 000,00 18 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 Dotacje celowe 

przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 473



    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja 

publiczna 

1 717 369,00 1 717 369,00 1 597 369,00 1 339 269,00 258 100,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 154 503,00 154 503,00 154 503,00 136 303,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

112 113,00 112 113,00 112 113,00 112 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

7 084,00 7 084,00 7 084,00 7 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

16 606,00 16 606,00 16 606,00 16 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

1 352 839,00 1 352 839,00 1 348 839,00 1 144 439,00 204 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

919 125,00 919 125,00 919 125,00 919 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

64 443,00 64 443,00 64 443,00 64 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

153 431,00 153 431,00 153 431,00 153 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

7 440,00 7 440,00 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 

remontowych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 473



    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 112 027,00 112 027,00 88 027,00 58 527,00 29 500,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2900 Wpłaty gmin  

i powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

6 687,00 6 687,00 6 687,00 6 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 473



751     Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

 i ochrony prawa 

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

72 480,00 72 480,00 69 880,00 28 680,00 41 200,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75403   Jednostki terenowe 

Policji 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże 

pożarne 

69 480,00 69 480,00 66 880,00 28 680,00 38 200,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

4 180,00 4 180,00 4 180,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 

remontowych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu 

publicznego 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne 

 i celowe 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 473



801     Oświata i wychowanie 5 087 452,28 4 584 610,28 4 326 605,92 3 408 172,00 918 433,92 0,00 175 099,00 82 905,36 0,00 0,00 502 842,00 502 842,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 340 883,08 1 838 041,08 1 754 347,72 1 490 426,72 263 921,00 0,00 83 693,36 0,00 0,00 0,00 502 842,00 502 842,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

83 693,36 83 693,36 0,00 0,00 0,00 0,00 83 693,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

1 107 217,64 1 107 217,64 1 107 217,64 1 107 217,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

109 064,00 109 064,00 109 064,00 109 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

228 326,03 228 326,03 228 326,03 228 326,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

31 819,05 31 819,05 31 819,05 31 819,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

68 755,00 68 755,00 68 755,00 0,00 68 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 

remontowych 

16 688,00 16 688,00 16 688,00 0,00 16 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

21 280,00 21 280,00 21 280,00 0,00 21 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

3 331,00 3 331,00 3 331,00 0,00 3 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

119 367,00 119 367,00 119 367,00 0,00 119 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

479 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 842,00 479 842,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

269 822,00 269 822,00 255 218,00 241 227,00 13 991,00 0,00 14 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

14 604,00 14 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

183 764,00 183 764,00 183 764,00 183 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

15 466,00 15 466,00 15 466,00 15 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 473



    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

36 758,00 36 758,00 36 758,00 36 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

5 239,00 5 239,00 5 239,00 5 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

13 991,00 13 991,00 13 991,00 0,00 13 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 251 254,00 251 254,00 244 778,00 163 793,00 80 985,00 0,00 6 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

6 476,00 6 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

119 459,00 119 459,00 119 459,00 119 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

9511,00 9 511,00 9511,00 9511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

24 351,00 24 351,00 24 351,00 24 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

3 472,00 3 472,00 3 472,00 3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków 

żywności 

23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

5 232,00 5 232,00 5 232,00 0,00 5 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

8 903,00 8 903,00 8 903,00 0,00 8 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 1 328 545,72 1 328 545,72 1 187 381,44 1 000 423,52 186 957,92 0,00 58 258,92 82 905,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

58 258,92 58 258,92 0,00 0,00 0,00 0,00 58 258,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 473



    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

760 504,36 760 504,36 760 504,36 760 504,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

6 558,00 6 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

65 285,00 65 285,00 65 285,00 65 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

152 846,97 152 846,97 152 846,97 152 846,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

1 122,00 1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

21 787,19 21 787,19 21 787,19 21 787,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

82 600,92 82 600,92 82 600,92 0,00 82 600,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

8 342,28 8 342,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 342,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

63,08 63,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

 i książek 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 

remontowych 

14 138,00 14 138,00 14 138,00 0,00 14 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług 

pozostałych 

57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

55 319,00 55 319,00 55 319,00 0,00 55 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4520 Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do 

szkół 

500 642,00 500 642,00 499 142,00 176 009,00 323 133,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

137 763,00 137 763,00 137 763,00 137 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

9 446,00 9 446,00 9 446,00 9 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 473



ubezpieczenia 

społeczne 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

89 879,00 89 879,00 89 879,00 0,00 89 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 

remontowych 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

218 710,00 218 710,00 218 710,00 0,00 218 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5 744,00 5 744,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80114   Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

187 313,00 187 313,00 186 763,00 150 153,00 36 610,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

116311,00 116311,00 116311,00 116 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

9 665,00 9 665,00 9 665,00 9 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

21 098,00 21 098,00 21 098,00 21 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

3 079,00 3 079,00 3 079,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 

remontowych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

9 410,00 9 410,00 9 410,00 0,00 9 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 Opłaty za 

administrowanie 

 i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 Podatek od 

nieruchomości 

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 473



  80146   Dokształcanie 

 i doskonalenie 

nauczycieli 

11 136,00 11 136,00 11 136,00 0,00 11 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

2 319,00 2 319,00 2 319,00 0,00 2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

 i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach  

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

5 245,00 5 245,00 5 245,00 5 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

4 383,00 4 383,00 4 383,00 4 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

754,00 754,00 754,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

 i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży  

w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach profilowanych  

i szkołach zawodowych 

oraz szkołach 

artystycznych 

184 234,48 184 234,48 180 894,76 180 894,76 0,00 0,00 3 339,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 339,72 3 339,72 0,00 0,00 0,00 0,00 3 339,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

150 651,00 150 651,00 150 651,00 150 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

26 471,00 26 471,00 26 471,00 26 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

3 772,76 3 772,76 3 772,76 3 772,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 8 377,00 8 377,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 6 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

6 677,00 6 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 473



 i wyposażenia 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 55 000,00 55 000,00 53 900,00 21 000,00 32 900,00 300,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

48 000,00 48 000,00 47 100,00 21 000,00 26 100,00 300,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2330 Dotacje celowe 

przekazane do 

samorządu 

województwa na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków 

żywności 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 Koszty postępowania 

sądowego 

 i prokuratorskiego 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 901 725,00 1 901 725,00 429 262,00 348 923,00 80 339,00 0,00 1 472 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

25 956,00 25 956,00 25 956,00 0,00 25 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

24 456,00 24 456,00 24 456,00 0,00 24 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 473



samorządu 

terytorialnego 

  85205   Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

1 337 977,00 1 337 977,00 76 195,00 75 101,00 1 094,00 0,00 1 261 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 261 782,00 1 261 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

35 550,00 35 550,00 35 550,00 35 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

2 793,00 2 793,00 2 793,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

35 818,00 35 818,00 35 818,00 35 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

940,00 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 31 581,00 31 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 31 581,00 31 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy 

społecznej 

236 230,00 236 230,00 235 730,00 195 349,00 40 381,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 473



    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

148 767,00 148 767,00 148 767,00 148 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

11 692,00 11 692,00 11 692,00 11 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

30 190,00 30 190,00 30 190,00 30 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 

remontowych 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 Opłaty za 

administrowanie 

i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

5 063,00 5 063,00 5 063,00 0,00 5 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

3 961,00 3 961,00 3 961,00 0,00 3 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 656,00 5 656,00 5 656,00 0,00 5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 701,00 4 701,00 4 701,00 0,00 4 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

82 781,00 82 781,00 81 981,00 78 473,00 3 508,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

56 935,00 56 935,00 56 935,00 56 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

4 335,00 4 335,00 4 335,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

11 623,00 11 623,00 11 623,00 11 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

4 860,00 4 860,00 4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 473



i wyposażenia 

    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 918,00 2 918,00 2 918,00 0,00 2 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 80 800,00 80 800,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 78 800,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

151 135,00 151 135,00 122 299,00 116 539,00 5 760,00 0,00 28 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 128 135,00 128 135,00 122 299,00 116 539,00 5 760,00 0,00 5 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

5 836,00 5 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

88 972,00 88 972,00 88 972,00 88 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

7 477,00 7 477,00 7 477,00 7 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

17 587,00 17 587,00 17 587,00 17 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

2 503,00 2 503,00 2 503,00 2 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla 

uczniów 

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

1 314 997,00 1 014 997,00 1 012 297,00 108 447,00 903 850,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

614 051,00 314 051,00 312 551,00 81 801,00 230 750,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

50 596,00 50 596,00 50 596,00 50 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

8 510,00 8 510,00 8 510,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

20 772,00 20 772,00 20 772,00 20 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

1 923,00 1 923,00 1 923,00 1 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 473



    4260 Zakup energii 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 

remontowych 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 Podatek od 

nieruchomości 

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 277 000,00 277 000,00 277 000,00 11 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

8 760,00 8 760,00 8 760,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

1 498,00 1 498,00 1 498,00 1 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

742,00 742,00 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni  

w miastach i gminach 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 

remontowych 

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 24 946,00 24 946,00 23 746,00 15 646,00 8 100,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 473



    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

12 132,00 12 132,00 12 132,00 12 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

955,00 955,00 955,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

2 238,00 2 238,00 2 238,00 2 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

321,00 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

355 620,00 355 620,00 9 000,00 0,00 9 000,00 346 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

273 120,00 273 120,00 9 000,00 0,00 9 000,00 264 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

264 120,00 264 120,00 0,00 0,00 0,00 264 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 60 550,00 60 550,00 10 550,00 1 350,00 9 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

52 550,00 52 550,00 2 550,00 1 350,00 1 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 Dotacja celowa  

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 473



    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 15 212 053,28 11 396 732,28 9 049 608,92 5 539 326,00 3 510 282,92 400 920,00 1 803 298,00 82 905,36 0,00 60 000,00 3 815 321,00 3 815 321,00 2 497 479,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 473



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/12/2015 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 435 473,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 

950 500 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku zagranicznym 

953 713 250,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 222 223,00 

Rozchody ogółem:   222 223,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 222 223,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 473



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/12/2015 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 31 200,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 31 200,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

31 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 950,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 950,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

950,00 

852   Pomoc społeczna 1 331 400,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 329 300,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 329 300,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

2 100,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 

 

Razem: 1 363 550,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 473



Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr III/12/2015 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

 750     Administracja publiczna 31 200,00  

   75011   Urzędy wojewódzkie 31 200,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 200,00  

 751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 950,00  

   75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 950,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00  

 852     Pomoc społeczna 1 331 400,00  

 
  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 329 300,00 

 

     3110 Świadczenia społeczne 1 261 782,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00  

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 678,00  

     4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00  

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

2 100,00 

 

     4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 100,00  

 

 Razem: 1 363 550,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 473



Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr III/12/2015 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

DOCHODY SKARBU PAŃSTWA NA 2015 ROK 

 

Lp. Dział Rozdział §** Kwota dochodu 

1 2 3 4 6 

1 750 75011 0690 100,00 

2 852 85212 0980 11.000,00 

ogółem 11.100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 473



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/12/2015 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku 

 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 

budżetowy 

2015 

Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

u.f.p 

1. 400-40002§6050 Budowa sieci wodociągowej 139.000,00 139.000,00 139.000,00    Urząd Gminy 

Bądkowo 

2. 400-40002§6050 Budowa stacji uzdatniania 

wody w m. Sinki 

2.497.479,00 2.497.479,00 832.229,00 713.250,00  952.000,00 Urząd Gminy 

Bądkowo 

3. 600-60016§6050 Przebudowa drogi gminnej 

w m. Łówkowice 

151.000,00 151.000,00 151.000,00    Urząd Gminy 

Bądkowo 

4. 600-60016§6050 Przebudowa drogi gminnej 

w m. Kolonia  Łowiczek 

190.000,00 190.000,00 190.000,00    Urząd Gminy 

w Bądkowie 

5. 900-90001§6050 Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w m. Kujawka 

300.000,00 300.000,00 300.000,00    Urząd Gminy 

w Bądkowie 

6. 801-80101§6050 Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej w Bądkowie 

400.000,00 400.000,00 400.000,00    Urząd Gminy 

w Bądkowie 

7. 801-80101§6050 Opracowanie dokumentacji 

i rozpoczęcie budowy boiska 

wielofunkcyjnego przy 

Zespole Szkół 

79.842,00 79.842,00 79.842,00    Urząd Gminy 

Bądkowo 

8. 801-80101 § 

6069 

Zakup tablic interaktywnych 23.000,00 23.000,00 23.000,00    Urząd Gminy 

Bądkowo 

 

9 600-60016 

§6050 

Opracowanie dokumentacji  

i kosztorysów na 

przebudowę układu 

komunikacyjnego 

20.000,00 20.000,00 20.000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 473



10 010-01010§6230 Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczonych do 

sektora finansów 

publicznych 

 

15.000,00 

 

15.000,00 

 

15.000,00 

    

 Ogółem x 3.815.321,00 3.815.321,00 2.150.071,00 713.250,00 x 952.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 473



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/12/2015 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA GMINNYCH INSTYTUCJI KULTURY 

 
Dział Rozdział paragraf Nazwa instytucji Kwota 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 345.120,00 

 92109 

 

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 264.120,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

264.120,00 

 92116 

 

 Biblioteki 82.500,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

82.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 473



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/12/2015 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2015 rok dla jednostek sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział paragraf Nazwa instytucji Kwota 

     

710   Działalność usługowa 4.000.00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 4.000,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

4.000,00 

     

851   Ochrona zdrowia 300,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300,00 

  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 

300,00 

 

RAZEM DOTACJE                    4.300,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 473



Załącznik Nr 7a do Uchwały Nr III/12/2015 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2015 rok dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział paragraf Nazwa instytucji Kwota 

     

010   Rolnictwo i łowiectwo 15.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15.000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na sfinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

15.000,00 

     

926   Kultura fizyczna 50.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

50.000,00 

RAZEM DOTACJE:                  65.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 473



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/12/2015 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

Wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 

 

 
Dział Rozdział paragraf Wyszczególnienie Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 

7.000,00 

  0690 Wpływy z rożnych opłat 7.000,00 

Razem 7.000,00 

 

Plan wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
 
Dział Rozdział paragraf Wyszczególnienie Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

Razem 7.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 473



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/12/2015 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

Dochody z tytułu opłat za utrzymania czystości i porządku w gminie 

 

Dział Rozdział paragraf Wyszczególnienie Kwota 

900 90002  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 

podstawie ustaw 

277.000,00 

  0490 Wpływy z rożnych opłat 277.000,00 

Razem 277.000,00 

 

Plan wydatków na finansowanie utrzymania czystości i porządku w gminie 

 

 

Dział Rozdział paragraf Wyszczególnienie Kwota 

900 90002  Gospodarka odpadami 277.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 266.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 8.760,00 

  4110 Składka ZUS 1.498,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 742,00 

Razem 277.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 473



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III/12/2015 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2015 rok 

 

L.p Projekt 
Okres 

realizacji 

Jednostka 

realizująca 

Dział 

 
Rozdział 

Przewidywane nakłady finansowe i źródła 

finansowania 
Wydatki w roku 

budżetowym 2015 
źródła kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Wydatki majątkowe 

1. Działanie: Podstawowe Usługi dla 

Gospodarki i ludności wiejskiej 

objętego PROW na lata 2007-2013 

Budowa Stacji uzdatniania wody 

w m. Sinki 

2013-2015 
Urząd 

Gminy 
400 40002 

1)Środki budżetu jst 

 

2)środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 

 

3)pożyczka WFOŚiGW 

1) 832.229,00 

 

2) 952.000,00 

 

 

3) 713.250,00 

1) 832.229,00 

 

2) 952.000,00 

 

 

3) 713.250,00 

         

Wydatki bieżące 

2. Działanie :Wyrównanie Szans 

edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych 

w systemie oświaty 

Kapitał Ludzki 

Programy rozwojowe szansą dla 

Gimnazjalistów z Gminy Bądkowo 

2014-2015 
Urząd 

gminy 
801 80110 

1)wkład własny 

niepieniężny Urzędu 

2) środki jst 

2)środki z UE oraz innych 

żródeł zagranicznych 

 

1) – 

 

2) 63,08 

3) 82.842,28 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 473


		2015-02-17T14:03:54+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




